[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.
	2009 г.
	   №
	206

Об отмене постановления № 2255

от 08.12.2008 г. «Об организации

промышленной ярмарки»

Руководствуясь статьей 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Канска № 2255 от 08.12.2008 г. «Об организации промышленной ярмарки».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5 Канал».

     Глава города Канска

А.Г. Сидельников